
ZASTUPITELSTVO   OBCE   CHÁŘOVICE 

 

USNESENÍ  č. 5A  ZE  DNE   20. 12. 2011  

 
 
ZASTUPITELSTVO  OBCE: 

 

1. Rozhodlo o pořízení územního plánu Chářovice z vlastního podnětu. 

 

 

2. Určilo zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem (§ 6 odst. 5 písm. f stavebního 

zákona) při pořizování územního plánu. 

Jméno určeného zastupitele:      Ladislav Kalaš  

 

Určený zastupitel je volený na celé volební období a bude vykonávat i všechny další činnosti,  

které  pro  něj  vyplývají  ze  zákona  č. 183/2006 Sb.,  o územním plánování a  stavebním  

řádu. 

 

3. Konstatuje, že starosta prověřil splnění kvalifikačních požadavků Pavly Bechyňové pro 

územně plánovací činnost (kopie rozhodnutí MMR ze dne 2. 2. 2007). 

 

4. Schvaluje fyzickou osobu oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti – Pavlu 

Bechyňovou, Pražského povstání 2266, 256 01 Benešov, se kterou bude uzavřena smlouva pro 

výkon územně plánovací činnosti v souladu s předkládaným návrhem. 

 

5. Rozhodlo, že dokumentaci územního plánu pro Obec Chářovice zpracuje Ing. arch. Marie 

Horváthová, která má k této činnosti autorizaci – ČKA 03266. 

 

 

 

V Chářovicích dne 20. 12. 2011 

 

 

 

Zapisovatel:   Petra Burdová   …………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu:  Zuzana Krajánková  ………………………….... 

     

Hana Kubásková   …………………………… 

 

Starosta obce:   Ladislav Kalaš  …………………………… 


